

Association des Parents d'Elèves du Groupe Soclaire O. Tordo Place du Docteur Paul Simon 06690 TOURRETTE-LEVENS ape.tordo@gmail.com 07 71 01 61 41

Convocation à une Assemblée Générale Ordinaire

Cher Adhérent,

J'ai le plaisir de vous informer que la prochaine

Assemblée Générale Ordinaire

de notre association se tiendra

<u>le vendredi 25 septembre 2020 à 20h</u>, Espace Chubac. Port du masque obligatoire.

L'ordre du jour retenu est le suivant :

- Rapport moral de la Présidente;
- Rapport financier de la Trésorière ;
- Election des membres du bureau pour l'année 2020-2021 ;
- Projets pour l'année 2020-2021;
- Constitution des listes pour les élections des représentants des parents d'élèves pour l'année 2020-2021;
- Questions diverses.

La séance se clôturera par un apéritif offert par l'association et se poursuivra avec une soirée pizza pour ceux qui le souhaitent.

Si vous n'êtes pas en mesure d'assister à l'Assemblée Générale, le vote par procuration est autorisé. Vous trouverez ci-dessous un formulaire de vote par procuration. Vous pourrez ainsi vous faire représenter par un adhérent de votre choix. Je vous rappelle que seuls les membres à jour de leur cotisation peuvent participer à l'Assemblée Générale Ordinaire.

A très bientôt A Tourrette-Levens, le 03 septembre 2020.	Les membres du bureau
Pouvoir de procuration De soussigné M, membre de l'association APE TORDO, à jour de cotisation, donne pouvoir à M aux fins de me représenter lors de l'Assemblée Générale ordinaire qui se tiendra le vendredi 25 septembre 2020, à 20h. M pourra, en mon nom, prendre part à l'ensemble des délibérations, voter ou s'abstenir, et participer à tous les débats prévus à l'ordre du jour.	
A le	

Signature